
建築セミナー  2019 会場　宮崎市民プラザ 4F ギャラリー 1
日時　2019/11/23（土）　（18：20 開場）18：30 ～ 20：30

2018 年度 JIA 新人賞受賞者講演会 共催　宮崎県設計 3団体　　　　　　　　　　　参加費無料

組積の小屋／大栄鉄工所倉庫棟
塚田修大（塚田修大建築設計事務所）

Good Job! Center KASHIBA
大西麻貴・百田有希（一級建築士事務所 大西麻貴＋百田有希 / o+h）

By Tomohiro SAKASHITA

By Yoshiro MASUDA



【講師紹介】

塚田修大　Nobuhiro Tsukada

塚田修大建築設計事務所

Profile
千葉県生まれ

東京理科大学理工学部建築学科卒業

早稲田大学大学院修士課程修了

コロンビア大学大学院修士課程修了

伊東豊雄建築設計事務所（～2000）

塚田修大建築設計事務所設立

東洋大学、日本女子大学、日本大学非常勤講師

大西麻貴　Maki Onishi

一級建築士事務所大西麻貴＋百田有希 / o+h

Profile
愛知県生まれ

京都大学工学部建築学科卒業

東京大学大学院工学系研究科建築学専攻修士課程修了

大西麻貴＋百田有希 / o+h 共同主宰

横浜国立大学大学院Y-GSA設計助手（～2013）

横浜国立大学大学院YGSA客員准教授、京都大学非常勤講師

百田有希　Yuki Hyakuda

一級建築士事務所大西麻貴＋百田有希 / o+h

Profile
兵庫県生まれ

京都大学工学部建築学科卒業

京都大学大学院工学研究科建築学専攻修士課程修了

大西麻貴＋百田有希 / o+h 共同主宰

伊東豊雄建築設計事務所勤務（～2014）

横浜国立大学非常勤講師

【セミナー内容】
・2018年度JIA新人賞受賞者による講演会 共催 （公社）日本建築家協会　九州支部　宮崎地域会

・宮崎県設計3団体会員及び賛助会員のパネル展示 （一社）宮崎県建築士会

・当セミナーは宮崎県設計3団体共催となっています （一社）宮崎県建築士事務所協会

下記お申込み欄に必要事項をご記入の上、FAXもしくはメールにてお申込み下さい。

２名以上のお申し込みがある方は、本紙をコピーの上、お申込みください。

お申し込み先 宮崎県建築士事務所協会事務局 ※申込締切：11月8日（金）まで

FAX：0985-38-9418 / E-mail：mkentiku@viola.ocn.ne.jp CPD ２単位（予定）

お問い合わせ先 日本建築家協会　九州支部　宮崎地域会会長　越山明典　 E-mail：kossi@v001.vaio.ne.jp

2011

1969

1993

1995

1996

1996

2001～

現在

1983

2006

2008

2008～

現在

1982

2006

2008

2008～

2009～

現在

フリガナ

氏名

会社名

当日の連絡先

【お申し込み書】

CPD番号

フリガナ 会社名

氏名 当日の連絡先 CPD番号


