



By Tomohiro SAKASHITA

建築セミナー 2019

2018 年度 JIA 新人賞受賞者講演会

日時 2019/11/23 (土) (18:20 開場) 18:30 ~ 20:30
会場 宮崎市民プラザ 4F ギャラリー1
共催 宮崎県設計 3 団体

参加費無料

Good Job! Center KASHIBA

大西麻貴・百田有希（一級建築士事務所 大西麻貴+百田有希 / o+h）



【講師紹介】

塚田修大 Nobuhiro Tsukada

塚田修大建築設計事務所



Profile

1969	千葉県生まれ
1993	東京理科大学理工学部建築学科卒業
1995	早稲田大学大学院修士課程修了
1996	コロンビア大学大学院修士課程修了
1996	伊東豊雄建築設計事務所（～2000）
2001～	塚田修大建築設計事務所設立
現在	東洋大学、日本女子大学、日本大学非常勤講師

大西麻貴 Maki Onishi

一級建築士事務所大西麻貴+百田有希 / o+h



Profile

1983	愛知県生まれ
2006	京都大学工学部建築学科卒業
2008	東京大学大学院工学系研究科建築学専攻修士課程修了
2008～	大西麻貴+百田有希 / o+h 共同主宰
2011	横浜国立大学大学院Y-GSA設計助手（～2013）
現在	横浜国立大学大学院YGSA客員准教授、京都大学非常勤講師

百田有希 Yuki Hyakuda

一級建築士事務所大西麻貴+百田有希 / o+h



Profile

1982	兵庫県生まれ
2006	京都大学工学部建築学科卒業
2008	京都大学大学院工学研究科建築学専攻修士課程修了
2008～	大西麻貴+百田有希 / o+h 共同主宰
2009～	伊東豊雄建築設計事務所勤務（～2014）
現在	横浜国立大学非常勤講師

【セミナー内容】

- ・2018年度JIA新人賞受賞者による講演会
- ・宮崎県設計3団体会員及び賛助会員のパネル展示
- ・当セミナーは宮崎県設計3団体共催となっています

共催 (公社) 日本建築家協会 九州支部 宮崎地域会
(一社) 宮崎県建築士会
(一社) 宮崎県建築士事務所協会

【お申し込み書】

下記お申込み欄に必要事項をご記入の上、FAXもしくはメールにてお申込み下さい。
2名以上のお申し込みがある方は、本紙をコピーの上、お申込みください。

フリガナ		会社名			
氏名		当日の連絡先		CPD番号	
フリガナ		会社名			
氏名		当日の連絡先		CPD番号	

お申し込み先

宮崎県建築士事務所協会事務局

FAX : 0985-38-9418 / E-mail : mkentiku@viola.ocn.ne.jp

※申込締切：11月8日（金）まで

CPD 2単位（予定）

お問い合わせ先

日本建築家協会 九州支部 宮崎地域会会長 越山明典

E-mail : kossi@v001.vaio.ne.jp